МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХОЛМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ЛУЦЕНКО АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА»
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

^/.08.2023 г. с. Холмовка №

«Об утверждении документов Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», распоряжением министерства просвещения Российской
Федерации от 01.03.2019г. № р-23 «Об утверждении методических рекомендаций
по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению материально-технической
базы, с цель реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ
цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей
в общеобразовательных организациях, расположенных сельской местности и малых
городах», приказа Министерства образования, науки и молодежи РК №1634 от 25.09.2019
«О созданини функционировании центров образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» в Республике Крым в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие документы:
1.1. Положение о деятельности Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» Приложение 1
1.2. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в

Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на
2023/2024 учебный год. Прилоэюение 2

1.3. График работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» на 2023/2024 учебный год Приложение 3

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
Отв.Кучмий Н.В.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В. Рогожникова

%>